Lag nr. 1

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - GIémminge
Glémminge - Hogsrum
Hoégsrum — Sattra
Sattra - Langlot
Langlét - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Méckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden
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Lag nr. 2

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum — Sattra
Sattra - Langlot
Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
10 Tavelsrum - Torslunda
11 Torslunda - Farjestaden
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Lag nr. 3

Stracka

Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hégsrum
Hogsrum — Sattra
Sattra - Langlot

Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Téavelsrum - Torslunda
11 Torslunda - Farjestaden
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Lag nr. 4

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Glémminge
Glémminge - Hégsrum
Hogsrum — Sattra
Sattra - Langlot
Langl6t - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Méckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden
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Hogby IF, lag 1

6960 m
4950 m
8130 m
7610 m
7630 m
4720 m
6 000 m
6110 m
7220 m
2720 m
5350m

Gutar med smalandskrut,

6960 m
4950 m
8130 m
7610 m
7630m
4720 m
6 000 m
6110 m
7220 m
2720 m
5350 m

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
10:22:36 1 Anton Rehn

10:39:19 1 Ludvig Bjurelid
11:04:45 1 Gustav Milesson
11:30:15 1 Oliver Wykman
11:56:58 1 Ken Slattengren
12:13:31 1 Tobias Ingvarsson
12:35:05 1 Andreas Davidsson
12:56:11 1 Andreas Hoberg
13:19:50 1 Mikael Backlund
13:29:07 1 Daniel Svensson
13:47:16 1 Erik Karlsson

VaxI-tid Lag-plac Lopare
10:22:39 2 Daniel Antonsson

10:40:00 2 Marcus Petersson
11:06:56 2 Daniel Hejdstrém
11:33:11 2 Henrik Reintz
11:58:03 2 Fred Gronwall
12:15:10 2 Tommy Oman
12:38:57 2 Johan Karlsson
13:00:45 2 Tomas Angshammar
13:26:28 2 Joel Gronwall
13:36:20 2 Olof Thunegard
13:54:08 2 Daniel Johansson

Team Blekinge

6960 m
4950 m
8130 m
7610 m
7630m
4720 m
6 000 m
6110 m
7220 m
2720 m
5350 m

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
10:24:58 5 Jonas Porshult

10:42:26 3 Marcus Andréason
11:10:06 3 Olle Meijer

11:36:41 3 Philip Persson
12:03:23 3 David Hoégberg
12:21:27 3 Marcus Samuelsson
12:44:31 3 Johan Porshult
13:08:08 3 Thomas Letterkrantz
13:33:24 3 Johan Tarnhuvud
13:43:36 3 Peter Meijer
14:03:02 3 Stefan Karlsson

Klubblosa IF

6 960 m
4950 m
8130 m
7610 m
7630 m
4720 m
6 000 m
6110 m
7220 m
2720 m
5350 m

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
10:25:45 6 Bjoérn Ahlepil

10:44:01 7 Emil Martensson
11:12:18 6 Anders Marcusson
11:39:14 5 Johan Heinz
12:07:13 4 Benny Ahlsén
12:24:52 4 John Lindstrom
12:49:29 4 Bjorn Lindros
13:12:33 4 Christophe Zaninotti
13:36:44 4 Jacob Cedertun
13:47:08 4 Linus Studeny
14:07:21 4 Gunnar Jonsson

Tid Km-tid Plac
22:36  3:15 1

16:43 3:23 1
25:26  3:08 1
25:30 3:21 1
26:43 3:30 3
16:33 3:30 1
21:34 3:36 2
21:06 3:27 1
23:39 317 1
09:17  3:25 1
18:09 3:24 2
o
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Tid Km-tid Plac
22:39 3:15 2

17:21  3:30 3
26:56 3:19 2
26:15  3:27 2
24:52 3:16 1
17:07 3:38 2
23:47 3:58 6
21:48 3:34 2
2543 3:34 4
09:52 3:38 3
17:48 3:20 1

Tid Km-tid Plac
24:58 3:35 5

17:28 3:32 4
2740 3:24 3
26:35 3:30 3
26:42  3:30 2
18:04 3:50 4
23:04 3:51 3
23:37  3:52 7
25:16  3:30 3
10:12  3:45 6
19:26  3:38 4

Tid Km-tid Plac
2545 3:42 6

18:16  3:41 7
28:17 3:29 4
26:56 3:32 5
27:59 3:40 4
17:39 3:44 3
24:37 4:06 8
23:04 3:47 6
24:11 321 2
10:24  3:49 7
20:13 347 7



Lag nr. 5 Tjust Bike and Running Club

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:28:03 21 Jorgen Akesson 28:03 4:02 21
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:53:39 29 Louise Thomson Strém 25:36  5:10 41
3 Glémminge - H6gsrum 8130 m 11:23:47 20 Daniel Hallgren 30:08 342 10
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:57:46 20 Ivan Strom 33:59 4:28 27
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:31:57 20 Esbjorn Gustafsson 3411 4:29 26
6 Langlét - Runsten 4720 m 13:00:37 25 Micael Lundgren 28:40 6:04 47
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:29:37 25 Linda Gross 29:00 4:50 33
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 13:56:40 23 Ake Karlsson 27:03 4:26 20
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:27:14 24 Fredrik Hallberg 30:34 414 20
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 14:37:15 21 Daniel Hallgren 10:01  3:41 4
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 14:58:00 19 Carl Strom 20:45 3:53 8

Lag nr. 6 Hogby IF, lag 2

Stracka VaxI-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:24:43 4 Sonny Karlsson 24:43  3:33 4
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:42:50 5 Simon Rohde 18:07 3:40 5
3 Glémminge - Hogsrum 8130 m 11:11:47 5 Anders Dahlstrém 28:57 3:34 6
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:40:04 6 Par Wanby 28:17 3:43 7
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:10:25 6 Mehdi Khodayari 30:21  3:59 10
6 Langlot - Runsten 4720 m 12:32:07 7 Simon Strand 21:42 4:36 17
7 Runsten - N. Mdckleby 6 000 m 12:57:59 7 Henrik Carlsson 25:52 419 14
8 N. Mockleby - Gardby 6110 m 13:23:39 7 Zef Kolaj 25:40 412 13
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 13:52:16 8 Anders Rehn 28:37 3:58 9
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 14:03:17 7 Anton Hermansson 11:01  4:03 9
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 14:22:18 7 Linus Dahlstrom 19:01  3:33 3

Lag nr. 8 IK Akele ungdom / motion

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Algutsrum 6960 m 10:25:47 7 Matan Irsi 2547 3:42 7
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:43:06 6 Erik Astrém 17:19  3:30 2
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:11:26 4 Martin Wuopio 28:20 3:29 5
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:38:12 4 David Karlsson 26:46  3:31 4
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:09:20 5 Mattias Lofqvist 31:08 4:05 17
6 Langlot - Runsten 4720 m 12:30:41 5 Mikael Eriksson 21:21 431 16
7 Runsten - N. Méckleby 6 000 m 12:52:06 5 Gustav Berlin 21:25 3:34 1
8 N. Mockleby - Gardby 6110 m 13:14:50 5 Erik Astrém 22:44  3:43 5
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 13:43:32 5 Marcus Malm 28:42  3:59 10
10 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 13:53:23 5 Jonathan Jarvela 09:51  3:37 2
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 14:15:29 6 Christian Johansson 22:06 4:08 17
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Lag nr.9 Sporrong & Eriksson Revisionsbyra

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:27:26 15 Daniel Foleby 27:26  3:56 15
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:53:01 23 Sarah Bojfors 25:35 5:10 40
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:29:45 29 Oskar Engdanhl 36:44 4:31 37
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:10:40 40 Hakan Sporrong 40:55 5:23 49
5 Sattra - Langlot 7630m 12:51:45 45 Elsa Erlandsson 41:05 5:23 48
6 Langlot - Runsten 4720 m 13:15:59 43 Frida Nilzén 24:14 508 32
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:41:13 38 Viktor Fredriksson 25114 412 10
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 14:15:09 44 Erika Gardelin 33:56 5:33 48
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:46:34 39 Johan Lewton 31:25 4:21 25
10 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 15:06:31 46 Gunilla Dahlberg 19:57 7:20 49
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:35:32 46 Per Eriksson 29:01  5:25 46



Lag nr. 10 Kalmar RC Triathlon, lag 1

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:24:15 3 Luke Dragstra 24:15  3:29 3
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:42:45 4 Hakan Andersson 18:30 3:44 8
3 Glémminge - Hogsrum 8130 m 11:13:52 7 Oscar Granbom 31:07 3:50 13
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:43:44 8 Emil Karlsson 29:52  3:55 10
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:13:23 7 Melker Labory 29:39 3:53 7
6 Langlét - Runsten 4720 m 12:31:50 6 Pelle Sundgren 18:27  3:55 5
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 12:54:59 6 Martin Granath 23:09 3:52 4
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 13:17:40 6 Emil Wicksén 22:41  3:43 4
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 13:45:04 6 Bo Sundstrém 27:24 3:48 6
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 13:55:09 6 Niklas Kullman 10:05 3:42 5
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 14:14:51 5 Gustav Svensson 19:42  3:41 6

Lag nr. 11 Kalmar RC Triathlon, lag 2

Stracka VaxI-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:27:16 14 Stefan Unosson 2716  3:55 14
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:46:44 11 Mattias Skidldebrand 19:28 3:56 11
3 Glémminge - Hogsrum 8130 m 11:20:54 14 Roger Hakansson 34:10 412 28
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:51:39 13 Jonas Landin 30:45 4:02 14
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:22:43 12 Christer Karlsson 31:.04 4:.04 16
6 Langlot - Runsten 4720 m 12:44:00 13 Markus von Zweigberk 21:17 431 14
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:09:07 12 Andreas Brinkhoff Séderstré 25:07  4:11 9
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 13:33:52 12 Rickard Caneus 24:45 4:.03 12
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:04:13 12 Andreas Brink 30:21 412 19
10 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 14:15:58 12 Daniel Sjoberg 11:45 4:19 13
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 14:37:08 12 Joérgen Svensson 21:10 3:57 10

Lagnr.12 Hogby IF, lag 3

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Algutsrum 6960 m 10:32:22 36 Peter Ossmar 32:22  4:39 36
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:53:28 28 Carl-Gustaf Nilsson 21:06 4:16 16
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:30:21 30 Tommy Klippvik 36:53 4:32 38
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:05:10 28 Anders Svensson 34:49 4:35 35
5 Sattra - Langlot 7630m 12:43:24 35 Peter Billberg 38:14  5:01 42
6 Langlot - Runsten 4720 m 13:05:37 32 Melker Torslén 22:13 442 22
7 Runsten - N. Méckleby 6 000 m 13:35:02 32 Ivar Glasberg 29:25 4:54 36
8 N. Mockleby - Gardby 6110 m 14:02:39 29 Kent Lindblad 27:37 431 23
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:35:30 28 Stefan Rohde 32:51  4:33 32
10 Tavelsrum - Torslunda 2720m 14:47:34 27 Gustav Lindqvist 12:04 4:26 15
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:10:19 26 Hans Danelid 22:45 415 25

[« u um

Lag nr. 13  Malilla Morlunda SKI

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:26:44 12 Patrik lvarsson 26:44  3:50 12
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:45:38 10 Peter Jonsson 18:54  3:49 10
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:15:11 9 Johan Bijurelid 29:33 3:38 9
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:45:20 9 Tony Zetterstrdm 30:09 3:58 11
5 Sattra - Langlot 7630m 12:16:40 10 Lennart Pettersson 31:20 4:06 18
6 Langlot - Runsten 4720 m 12:36:05 10 Andreas Nilsson 19:25  4:07 8
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:00:24 8 Magnus Andersson 24:19  4:03 7
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 13:24:32 8 Tomas Holmstrém 24:08 3:57 11
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 13:52:47 9 Marcus Johansson 28:15 3:55 8
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 14:05:18 9 Erik Liljegren 12:31  4:36 20
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 14:28:16 9 Lukas Jalmestedt 22:58 4:18 27



Lag nr. 14

Stracka

1
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Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - GIémminge
Glémminge - Hogsrum
Hoégsrum — Sattra
Sattra - Langlot

Langlét - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Méckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

Lag nr. 15

Stracka

1
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Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum — Sattra
Sattra - Langlot

Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

Lag nr. 16

Stracka
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Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hégsrum
Hogsrum — Sattra
Sattra - Langlot

Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Téavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

Lag nr. 17

Stracka

1
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Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Glémminge
Glémminge - Hégsrum
Hogsrum — Sattra
Sattra - Langlot

Langl6t - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Méckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

Lackeby Products AB

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

6960 m
4950 m
8130 m
7610 m
7630 m
4720 m
6 000 m
6110 m
7220 m
2720 m
5350m

Team Gylfes A-lag, by Joggen AB

6960 m
4950 m
8130 m
7610 m
7630m
4720 m
6 000 m
6110 m
7220 m
2720 m
5350 m

Team Gylfes B-lag, by Joggen AB

6960 m
4950 m
8130 m
7610 m
7630m
4720 m
6 000 m
6110 m
7220 m
2720 m
5350 m

10:36:13
10:57:03
11:28:45
12:01:27
12:32:54
12:55:51
13:24:06
13:51:35
14:20:41
14:36:01
15:04:14

47
36
28
25
21
19
18
20
19
20
23

Bjorn Gustavsson
Joakim Thiman
Ivar Carlsson
Daniel Lindstrom
Mattias Kornelius
Anders Johansson
Mikael Andersson
Daniel Eriksson
Emil Wicksén
Gustav Nilsson
Kent Andersson

VaxI-tid Lag-plac Lopare

10:27:31
10:49:29
11:20:48
11:53:18
12:23:43
12:45:00
13:11:15
13:37:36
14:07:30
14:20:03
14:41:45

17
18
13
15
14
14
13
14
13
13
13

Dan Thun

Stefan Lindstrom
Oskar Sundh
Patrik Ejderstedt
Per Karlsson
Albin Lundstréom
Kenneth Jagare
Stefan Arvidsson
Mikael Lundstrom
Frans Lemark
Mats Korner

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

10:28:21
10:49:15
11:20:29
11:48:16
12:16:39
12:35:37
13:01:14
13:27:59
13:55:26
14:09:58
14:32:31

23
15
12
10
9
9
9
10
10
11
10

Anders Bertilsson
Hugo Starck
Johan Mansson
Christer Hagberg
Niclas Georgsson
Peter Sand

Par Gustavsson
Jesper Stark
Estifanos Tewolde
Maria Jonsson
Petter Lithen

Bilkompani Kalmar

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

6 960 m
4950 m
8130 m
7610 m
7630 m
4720 m
6 000 m
6110 m
7220 m
2720 m
5350 m

10:30:44
10:59:56
11:36:17
12:10:20
12:44:10
13:08:43
13:40:04
14:08:22
14:41:53
14:54:50
15:18:06

31
44
42
39
36
35
36
35
35
33
33

Stefan Ekedahl
Lise-Lott Gerkman
Niklas Olsson
Oskar Gustavsson
Pontus Raberg
Christer Kedmalm
Anders Lilja
Magnus Rydberg
Oskar Karlsson
Mattias Sarkela
Erik Olsson

Tid Km-tid Plac

36:13  5:12 47
20:50 4:13 14
31:42 3:54 17
32:42 418 20
31:27  4:.07 19
22:57 4:52 24
28:15 4:43 27
27:29 4:30 22
20:06 4:02 11
15:20 5:38 41
28:13 5:16 45

Tid Km-tid Plac

27:31
21:58
31:19
32:30
30:25
21:17
26:15
26:21
290:54
12:33
21:42

3:57
4:26
3:51
4:16
3:59
4:31
4:23
4:19
4:08
4:37
4:03

17
21
15
19
12
13
16
16
17
21
13

Tid Km-tid Plac

28:21
20:54
31:14
2747
28:23
18:58
25:37
26:45
27:27
14:32
22:33

Tid
30:44
29:12
36:21
34:03
33:50
24:33
31:21
28:18
33:31
12:57
23:16

4:04 23
4:13 15
3:51 14
3:39 6
3:43 5
4:01 7
4:16 12
4:23 17
3:48 7
5:21 35
4:13 22
Km-tid Plac
4:25 31
5:54 49
4:28 36
4:28 28
4:26 25
5:12 35
5:14 44
4:38 24
4:39 33
4:46 26
4:21 28



Lag nr. 18 RogersBIlEl & Service AB

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:36:17 48 Fredrik Larsson 36:17 5:13 48
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 11:01:06 47 Roger Johnsson 24:49  5:01 38
3 Glémminge - Hogsrum 8130 m 11:40:15 48 Martin Hjalteryd 39:09 4:49 44
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:14:25 45 Alexander Jonsson 34:10 4:29 29
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:52:54 47 Christoffer Engdahl 38:29 5:.03 43
6 Langlét - Runsten 4720 m 13:17:08 45 Sebastian Gracza 2414 5:.08 32
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:47:02 45 Gusten Friman 29:54  4:59 39
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 14:16:09 45 Bjorn Gustavsson 29:07 4:46 28
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:50:07 44 Andreas Mard 33:58 4:42 34
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 15:04:49 44 Markus Jonasson 14:42 5:24 36
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:31:24 42 Jimmy Goétberg 26:35 4:58 40

Lagnr.19 Fora AlK lag 1

Stracka VaxI-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:33:56 41 Oskar Johansson 33:56 4:53 41
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:56:11 34 Robin Petersson 22:15  4:30 24
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:37:17 45 Stefan Andersson 41:06 5:03 47
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:15:00 47 Joakim Axelsson 37:43 4:57 44
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:48:12 40 Anders Lundqvist 33112 4:21 24
6 Langlot - Runsten 4720 m 13:12:42 40 Erik Karlsson 24:30 51 34
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:44:08 42 Erika Larsson 31:26 5:14 45
8 N. Mockleby - Gardby 6110 m 14:14:04 41 Mats Asplund 29:56 4:54 35
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:51:24 46 Mattias Andersson 37:20 5:10 46
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 15:04:08 41 Johannes Axelsson 12:44  4:41 23
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:26:37 40 Jesper Axelsson 22:29 412 21

Lag nr. 20 Persnas AIF

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Algutsrum 6960 m 10:31:09 33 Isak Olsson 31:09 4:29 33
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:51:49 21 Daniel Nilsson 20:40 4:11 13
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:25:27 22 David Nilsson 33:38 4.08 23
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:54:35 17 Rasmus Helgesson 29:08 3:50 8
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:24:17 15 Henrik Karlsson 29:42 3:54 8
6 Langlot - Runsten 4720 m 12:45:38 15 Adam Adnanes 21:21 431 15
7 Runsten - N. Méckleby 6 000 m 13:14:04 15 Albin Olsson 28:26 4:44 29
8 N. Mockleby - Gardby 6110 m 13:41:04 15 Artur Kransengren Buracki 27:00 4:25 19
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:10:56 14 Henrik Johansson 29:52  4:08 15
10 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 14:23:01 14 Benny Nilsson 12:.05 4:27 16
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 14:44:47 14 Tommy Johnsson 21:46 4:04 16

Lag nr.21 Boda/Hogby fotboll

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:28:01 20 Markus Nilsson 28:01 4:02 20
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:49:26 16 Pelle Nilsson 21:25 4:20 18
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:20:57 15 Filip Jansson 31:31  3:53 16
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:54:16 16 Oskar Wikesjo 33:19 423 22
5 Sattra - Langlot 7630m 12:27:23 16 Robin Pettersson 33:07 4:20 22
6 Langlot - Runsten 4720 m 12:51:33 17 Lukas Wiberg 24:10 5:07 31
7 Runsten - N. Mdckleby 6000m 13:17:34 16 Oskar Karlsson 26:01 4:20 15
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 13:43:49 16 Pontus Arvidsson 26:15 4:18 15
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:19:01 16 Fredrik Boman 35:12  4:53 42
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 14:30:29 16 Niklas Hall 11:28 4:13 12
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 14:54:20 16 Tobias Arnesson 23:51 427 31



Lag nr. 22 Hakans pojkar

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:33:45 39 Stefan Eriksson 33:45 4:51 39
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:55:38 31 Simon Petersson 21:53 425 19
3 Glémminge - H6gsrum 8130 m 11:33:45 35 Hannes Harriesson 38:07 4:41 41
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:08:48 33 Matts Konig 35:03 4:36 36
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:39:09 28 Marcus Pettersson 30:21 3:59 11
6 Langlét - Runsten 4720 m 13:04:56 29 Gorgen Pettersson 2547 528 39
7 Runsten - N. Mdéckleby 6 000 m 13:35:09 34 Christer Grandin 30:13  5:02 41
8 N. Mockleby - Gardby 6110 m 14:06:14 34 Hakan Petson 31:05 5:05 40
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:38:39 30 Kristofer Fogel 32:25 4:29 30
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 14:52:43 30 Bosse Nilsson 14:04 5:10 31
11 Torslunda - Farjestaden 5350m 15:17:51 32 Matias Karlsson 25:08 4:42 34

Lag nr. 23  Elite RC

Stracka VaxI-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:26:11 9 Christoffer Fogel 26:11  3:46 9
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:48:14 13 Lisa Hammarlund 22:03 4:27 23
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:20:57 15 Christofer Holm 32:43  4:01 20
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:51:37 12 Albin Martinsson 30:40 4:02 13
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:23:27 13 Tobias Astrand 31:50 4:10 20
6 Langlot - Runsten 4720 m 12:42:06 12 Christoffer Fogel 18:39 3:57 6
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:11:29 14 Jimmy Ax 29:23 4:54 35
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 13:37:10 13 Christofer Holm 25:41 412 14
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:12:13 15 Andreas Svernedal 35:03 4:51 41
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 14:23:20 15 Tobias Astrand 11:07 4:05 10
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 14:45:26 15 Tomas Persson 22:06 4:08 17
Lag nr.24  Mycket Gutt IF

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Algutsrum 6960 m 10:27:33 18 Gabriel Evertsson 27:33 3:58 18
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:47:47 12 Kenny Wilshere 20:14  4:05 12
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:18:18 10 Petter Kallenius 30:31 345 12
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:48:39 11 Per Harrysson 30:21 3:59 12
5 Sattra - Langlot 7630m 12:18:32 11 Viktor Kallenius 29:53 3:55 9
6 Langlot - Runsten 4720 m 12:39:20 11 Richard Hedstrom 20:48 424 10
7 Runsten - N. Méckleby 6 000 m 13:04:43 11 Jonathan Herrlin 25:23 414 11
8 N. Mockleby - Gardby 6110 m 13:28:39 11 Simon Barrestad 23:56  3:55 10
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 13:57:58 11 Petter ElImeroth 29:19  4:04 12
10 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 14:08:22 10 Carl J. Johansson 10:24 3:49 8
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 14:34:44 11 Pelle Strém 26:22 4:56 39
Lagnr.25 SWECO

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:27:30 16 Lars Marklund 27:30 3:57 16
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:49:27 17 Glenn Adolfsson 21:57 4:26 20
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:23:25 19 Martin Lundin 33:58 4:11 26
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:58:12 21 Anders Aberg 34:47 4:34 34
5 Sattra - Langlot 7630m 12:28:46 18 Johannes Persson 30:34 4:00 14
6 Langlot - Runsten 4720 m 12:50:36 16 John Larsson 21:50 4:38 19
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:18:38 17 Mathias Eklund 28:02 4:40 23
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 13:47:06 17 Dan Seyfried 28:28 4:40 26
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:21:44 20 Joakim Frank 34:38 4:48 37
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 14:35:18 18 Anders Arvefalk 13:34  4:59 28
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:01:10 21 Stefan Persson 25:52 4:50 36



Lag nr. 26

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - GIémminge
Glémminge - Hogsrum
Hoégsrum — Sattra
Sattra - Langlot
Langlét - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Méckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden
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Lag nr. 27

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum — Sattra
Sattra - Langlot
Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
10 Tavelsrum - Torslunda
11 Torslunda - Farjestaden
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Lag nr. 28

Stracka

Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hégsrum
Hogsrum — Sattra
Sattra - Langlot

Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Téavelsrum - Torslunda
11 Torslunda - Farjestaden
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Lag nr. 29

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Glémminge
Glémminge - Hégsrum
Hogsrum — Sattra
Sattra - Langlot
Langl6t - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Méckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden
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Fantastic Five

6960 m
4950 m
8130 m
7610 m
7630 m
4720 m
6 000 m
6110 m
7220 m
2720 m
5350m

FBC

6960 m
4950 m
8130 m
7610 m
7630m
4720 m
6 000 m
6110 m
7220 m
2720 m
5350 m

FBC

6960 m
4950 m
8130 m
7610 m
7630m
4720 m
6 000 m
6110 m
7220 m
2720 m
5350 m

FBC

6 960 m
4950 m
8130 m
7610 m
7630 m
4720 m
6 000 m
6110 m
7220 m
2720 m
5350 m

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

10:26:16 10 Jimmy Ovhagen
10:44:25 8 Thomas Letterkrantz
11:18:48 11 Anders Johansson
11:52:16 14 Adam Engstrém
12:27:51 17 Rikard Jonsson
12:51:52 18 Johan Danielsson
13:24:13 19 Agneta Everbrand
13:53:43 21 Anton Engstrom
14:25:52 21 Mats Samuelsson
14:40:03 23 Rebecca Jonsson
15:02:31 22 Roy Strandberg

Kalmarsund, lag 1

VaxI-tid Lag-plac Lopare

10:34:23 43 Michael Sjobom
11:00:24 46 Agnes Savetun
11:34:38 38 Oscar Andersson
12:09:04 34 Gustav Backstedt
12:50:47 43 Markus Karlsson
13:14:48 42 Adrian Karlsson
13:44:13 43 Simon Melchert
14:12:36 39 Anna Malmqvist
14:48:25 41 Johannes Sjogren
15:00:36 38 Daniella Warme
15:24:52 37 Daniel Ingvarsson

Kalmarsund, lag 2

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

10:27:11 13 William Widlund
10:50:19 19 Hakan Robertsson
11:22:25 17 Andreas Aberg
11:58:23 22 Matea Corcovic
12:35:06 24 Simon Henriksson
13:00:14 24 Josefine Bengtsson
13:26:02 22 Kevin Sandeback
13:58:28 25 Kajsa Ek

14:29:42 25 Johan Wittberg
14:41:54 24 Ellen Backstedt
15:04:39 24 Victor Johansson

Kalmarsund, lag 3

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

10:36:40 50 Alex vult von Steijern
11:01:10 48 Emma Andersson
11:36:08 41 Martin Willsund
12:09:30 36 Ellen Willsund
12:40:06 31 Simon Nilsson
13:05:16 31 Malin Stenborg
13:33:21 27 Albin Jakobsson
14:02:37 28 Carolin Eriksson
14:34:27 26 Anton Nilsson
14:45:46 26 Adam Kallenberg
15:08:03 25 Jacob Lingmerth

Tid Km-tid Plac
26:16  3:46 10
18:09 3:40 6
34:23 414 30
33:28 4:24 25
35:35 4:40 32
24:01 5:05 28
32:21 524 47
29:30 4:50 33
32:09 4:27 29
14:11  5:13 33
22:28 4:12 20

Tid Km-tid Plac
34:23 4:56 43
26:01 5:15 43
34:14 413 29
34:26 4:31 31
41:43 5:28 49
24:01 5:05 28
29:25 4:54 36
28:23 4:39 25
35:49 4:58 44
12:11 4:29 17
24:16  4:32 32

Tid Km-tid Plac
2711 3:54 13
23:08 4:40 28
32:06 3:57 18
35:58 4:44 38
36:43 4:49 38
25:08 5:19 36
2548 4:18 13
32:26  5:18 46
31:14  4:20 22
12:12 4:29 18
22:45 4:15 25

Tid Km-tid Plac
36:40 5:16 50
24:30 4:57 36
34:58 4:18 32
33:22 4:23 23
30:36  4:01 15
25:10 5:20 37
28:05 4:41 24
29:16 4:47 29
31:50 4:25 27
11:19  4:10 11
22:17 410 19



Lag nr. 30 Team Nytt o gammalt

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:32:58 37 Mikael Pettersson 32:58 4:44 37
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:57:28 38 Anna Aronsson 24:30 4:57 37
3 Glémminge - H6gsrum 8130 m 11:32:11 32 Fredrik Backskar 34:43 416 31
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:09:49 37 Micke Oscarsson 37:38 457 42
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:45:17 37 Dan Petersson 35:28 4:39 29
6 Langlét - Runsten 4720 m 13:07:05 33 Filip Myllari 21:48 437 18
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:34:00 29 Johan Martensson 26:55 4:29 19
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 14:05:33 32 Fredrik Koérge 31:33 5:10 41
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:40:30 33 Ingela Svensson 34:57 4:50 40
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 14:53:07 32 Per Karlsson 12:37 4:38 22
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:14:43 30 Per Olsson 21:36  4:02 12

Lag nr. 33  Olandsbygg galleria

Stracka VaxI-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:32:03 35 Ola Malmquist 32:03 4:36 35
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:57:37 39 Lisa Nilsson 25:34 510 39
3 Glémminge - Hogsrum 8130 m 11:41:17 49 Sebastian Nilsson 43:40 5:22 49
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:23:35 50 Mia Malmquist 42:18 5:34 50
5 Sattra - Langlot 7630 m 13:04:26 50 Kent Boklund 40:51 5:21 47
6 Langlot - Runsten 4720 m 13:32:10 49 Pernilla Gunnersten 27:44 553 45
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 14:02:52 49 Wille Malmquist 30:42 5:07 43
8 N. Mockleby - Gardby 6110 m 14:32:17 49 Theo Westberg 29:25 4:49 31
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 15:06:47 49 Felix Karlsson 34:30 4:47 36
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 15:24:07 49 Charlotte Sonter 17:20 6:22 46
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:46:43 49 Ulrik Johansson 22:36 413 23

Lag nr. 34 Team Stranda

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Algutsrum 6960 m 10:26:17 11 Fredde Lindstrom 26:17  3:47 11
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:49:13 14 Camilla Kassel Oscarsson 22:56 4:38 25
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:23:00 18 Mathias S6rman 33:47 4:.09 24
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:55:18 18 Magnus Dahlgren 32:18 415 18
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:30:48 19 Mathias Pahlsson 35:30 4:39 30
6 Langlét - Runsten 4720 m 12:56:09 20 Elin Lindstrém 25:21  5:22 38
7 Runsten - N. Méckleby 6 000 m 13:25:01 21 Johan Fransson 28:52 4:49 32
8 N. Mockleby - Gardby 6110 m 13:56:52 24 Lisa Stark 31:51  5:13 44
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:26:32 22 Martin Lindqvist 29:40 4:07 13
10 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 14:38:48 22 Dennis Theander 1216 4:31 19
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:00:04 20 Viktoria Johnsson 21:16  3:59 11

Lagnr.35 MDB OB B Atran

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:28:14 22 Fredrik Bolin 28:14  4:.03 22
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:51:43 20 Lena Bolin 23:29 4:45 30
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:27:49 26 Markus Dys 36:06 4:26 34
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:08:27 32 Johannes Dys 40:38 5:20 48
5 Sattra - Langlot 7630m 12:37:22 26 Lars Bolin 28:55 3:47 6
6 Langlot - Runsten 4720 m 13:04:58 30 Cecilia Dys 27:36  5:51 44
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:42:42 40 Conny Nilsson 37:44 6:17 50
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 14:14:29 43 Hannes Nilsson 31:47 512 43
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:48:49 42 Rebecka Bolin 34:20 445 35
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 15:04:09 42 Wilma Nilsson 15:20 5:38 40
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:31:26 43 Matilda Bolin 27:17  5:06 42



Lag nr. 36  Algutsrums IF

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:36:37 49 Peter Warenfalk 36:37 5:16 49
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 11:03:15 50 David Aldentun 26:38 5:23 46
3 Glémminge - Hogsrum 8130 m 11:37:10 44 Jonas Josefsson 33:55 4:10 25
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:11:25 42 Eric Bergzén 34:15  4:30 30
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:51:13 44 Joakim Aldentun 39:48 5:13 45
6 Langlét - Runsten 4720 m 13:11:48 39 Max Wilhemsson 20:35 4:22 9
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:35:05 33 Linus af Wahlberg 23117  3:53 5
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 14:05:14 31 Marcus Carlsson 30:09 4:56 36
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:34:58 27 Mattias Sjoback 29:44  4:.07 14
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 14:49:02 28 David ldemark 14:04 5:10 31
11 Torslunda - Farjestaden 5350m 15:10:48 27 Mattias Almswik 21:46 4:04 15

Lagnr.37 PTO

Stracka VaxI-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:31:59 34 Adam Keinvall 31:59 4:36 34
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:55:05 30 Jennie Larsson 23:06 4:40 27
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:24:10 21 Fredrik Eriksson 29:05 3:35 7
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:56:58 19 Roland Hassel 32:48 419 21
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:33:55 22 Mattias Wickman 36:57 4:51 39
6 Langlot - Runsten 4720 m 12:56:55 21 Annette Nilsson 23:00 4:52 25
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:26:53 24 David Larsson 29:58 5:00 40
8 N. Mockleby - Gardby 6110 m 13:49:17 18 Fredrik Eriksson 22:24  3:40 3
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:20:32 18 Malin Eliasson 31:15 420 23
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 14:35:58 19 Thomas Lunn-Khae 15:26  5:40 42
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 14:57:43 18 Jonas Liebertes Bjork 21:45 4:04 14

Lag nr. 38 Skyndsam handlaggning

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Algutsrum 6960 m 10:34:51 45 Fredrik Bladfors 34:51 5:00 45
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:58:17 42 Anna Nordlund 23:26 4:44 29
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:37:46 46 Lina Bladfors 39:29 451 45
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:11:11 41 Jesper Fritz 33:25 4:23 24
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:47:34 38 Beatrice Solhjort 36:23 4:46 36
6 Langlot - Runsten 4720 m 13:16:50 44 Carolin Karlsson 29:16 6:12 48
7 Runsten - N. Méckleby 6 000 m 13:43:39 41 Samuel Norrby 26:49 4:28 18
8 N. Mockleby - Gardby 6110 m 14:13:19 40 Erika Betelid 29:40 4:51 34
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:44:42 38 Martina Bergsell 31:23  4:21 24
10 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 15:01:23 39 Hillevi Osterbo 16:41  6:08 45
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:24:51 36 Niklas Olsson 23:28 423 30

Lag nr. 39 Pronecta

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:35:03 46 Karin Berggren 35:03 5:02 46
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 11:01:13 49 Fredrik Jacobsson 26:10 517 45
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:42:23 50 Jonas Berggren 41:10 5:04 48
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:16:53 49 Christopher Lyrbo 34:30 4:32 33
5 Sattra - Langlot 7630m 12:56:32 48 Katarina Larsson 39:39 5:12 44
6 Langlot - Runsten 4720 m 13:20:10 47 Per Jonsson 23:38 5:00 27
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:48:17 47 Dennis Stridh 28:07 4:41 25
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 14:18:46 47 Magnus Bjornstedt 30:29 4:59 37
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:50:45 45 Fredrik Ekvall 31:59 4:26 28
10 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 15:04:39 43 Jenny Jonsson 13:54 5:07 30
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:30:49 41 Fredrik Thoresson 26:10 4:53 37



Lag nr. 40

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - GIémminge
Glémminge - Hogsrum
Hoégsrum — Sattra
Sattra - Langlot
Langlét - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Méckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden
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Lag nr. 41

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hogsrum
Hogsrum — Sattra
Sattra - Langlot
Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
10 Tavelsrum - Torslunda
11 Torslunda - Farjestaden
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Lag nr. 42

Stracka

Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Gldmminge
Glémminge - Hégsrum
Hogsrum — Sattra
Sattra - Langlot

Langlot - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Mdéckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Téavelsrum - Torslunda
11 Torslunda - Farjestaden
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Lag nr. 43

Stracka

1 Farjestaden - Algutsrum
Algutsrum - Glémminge
Glémminge - Hégsrum
Hogsrum — Sattra
Sattra - Langlot
Langl6t - Runsten
Runsten - N. Mdckleby
N. Méckleby - Gardby
Gardby - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

O© oo NP WN

—_
- O

Flygt IF/ XYLEM Inkép

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

6960 m
4950 m
8130 m
7610 m
7630 m
4720 m
6 000 m
6110 m
7220 m
2720 m
5350m

10:27:50
10:51:55
11:26:02
12:02:06
12:39:23
13:03:26
13:34:01
14:08:36
14:41:25
14:56:15
15:22:00

19
22
24
27
29
27
30
36
34
34
34

Mentor Gjakova
Kent Johansson
Axel Patriksson
Niklas Persson
Johan Palmqvist
Sofie Frid

Jesper Zetterstrom
Ted Skanback
Magnus Konradsson
Linda Martinsson
Peter Willsund

Team Ovre tonaren

VaxI-tid Lag-plac Lopare

6960 m
4950 m
8130 m
7610 m
7630m
4720 m
6 000 m
6110 m
7220 m
2720 m
5350 m

Drommen om Nylage 2

6960 m
4950 m
8130 m
7610 m
7630m
4720 m
6 000 m
6110 m
7220 m
2720 m
5350 m

10:28:58
10:53:20
11:28:33
11:59:35
12:37:20
13:03:12
13:31:47
14:02:36
14:38:30
14:51:34
15:12:27

25
27
27
24
25
26
26
27
29
29
28

Tobbe Josefsson
Mogge Granberg
Peter lundqvist
Daniel Nilsson
Hans Nordin
Lotta Karlsson
Kalle Myll&ri
Jonas Thurfors
Peter Haglund
Sanna Johnsson
Peter Johnsson

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

10:33:50
10:57:43
11:34:47
12:12:38
12:49:20
13:12:43
13:44:22
14:16:23
14:47:53
15:01:34
15:24:17

Nordea

6 960 m
4950 m
8130 m
7610 m
7630 m
4720 m
6 000 m
6110 m
7220 m
2720 m
5350 m

Vaxl-tid
10:31:02
10:53:03
11:26:20
12:01:44
12:37:22
12:58:26
13:26:35
13:50:21
14:20:14
14:32:07
14:56:34

40
41
39
44
41
41
44
46
40
40
35

Lag-plac
32
24
25
26
26
23
23
19
17
17
17

Camilla Berggren
Anna Argus

Joel Rydh

Gunter Ruchatz
Niklas Rosenlund
Matilda Eriksson
Maggan Anderzén
Magnus Areskog
Claes Gustafsson
Matilda Johansson
Marcus Tinnert

Lopare

Magnus Svensson
Linus Ivelid

Fredrik Garney
Goran Garney
Gunnar Gruver
Anders Johansson
Thomas Bjorkegren
Hannu Tahvanainen
Per Engstrom

Ola Fransson
Anette Carlsson

Tid Km-tid Plac

27:50 4:00 19
24:05 4:52 32
34:07 412 27
36:04 4:44 39
37:17 4:53 40
24:03 5:06 30
30:35 5:06 42
34:35 5:40 50
32:49 4:33 31
14:50 5:27 38
25:45 4:49 35

Tid Km-tid Plac

28:58 4:10 25
24:22 4:55 34
35:13 4:20 33
31:02 4:05 15
37:45 457 41
25:52 5:29 40
28:35 4:46 31
30:49 5:.03 39
35:54 4:58 45
13:04 4:48 27
20:53 3:54 9

Tid Km-tid Plac

33:50 4:52 40
23:53 4:49 31
37:04 4:34 39
37:51 4:58 45
36:42 4:49 37
23:23 4:57 26
31:39  5:17 46
32:.01  5:14 45
31:30 4:22 26
13:41  5:02 29
22:43 415 24

Tid Km-tid Plac

31:02 4:28 32
22:.01  4:27 22
33:17  4:06 22
35:24 4:39 37
35:38 4:40 33
21:04 4:28 12
28:09 4:42 26
23:46 3:53 8
29:53 4:08 16
11:53 4:22 14
24:27 4:34 33



Lag nr.44 Farjestadens Motion

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:30:15 30 Torbjérn Sturesson 30:15  4:21 30
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:56:57 35 K-E Sjoberg 26:42 524 47
3 Glémminge - H6gsrum 8130 m 11:34:29 37 Torbjérn Andersson 37:32  4:37 40
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:06:33 29 Marti Holm 32:.04 4:13 17
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:39:42 30 Torbjorn Sjéberg 33:09 4:21 23
6 Langlét - Runsten 4720 m 13:07:10 34 Erik Petersson 27:28 549 42
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:34:59 31 Mathilda S6derback 27149 4:38 22
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 14:05:34 33 Pernilla Ek 30:35 5:00 38
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:40:20 32 Evry Johansson 34:46 4:49 39
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 14:58:05 36 Berit Lundstrém 17:45 6:32 47
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:25:30 39 Kjell Hagestad 27:25 5:.07 43

Lag nr. 45 Team Guldfageln

Stracka VaxI-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:30:06 29 Fredrik Waldemarsson 30:06 4:19 29
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:53:05 25 Jonas Almgren 22:59 4:39 26
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:32:48 34 Dennis S Ingvarsson 39:43 4:53 46
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:07:14 30 Fredrik Waldermarsson 34:26  4:31 31
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:42:40 33 Krister Eriksson 35:26  4:39 28
6 Langlot - Runsten 4720 m 13:04:46 28 Simon Svensson 22:06 4:41 21
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:33:48 28 Tobias Abrahamsson 29:02 4:50 34
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 14:02:34 26 Patrik S Ingvarsson 28:46 442 27
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:43:25 36 Malin Hedberg 40:51  5:39 48
10 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 14:57:42 35 Clint Melton 14:17 5:15 34
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:25:18 38 Mattias Persson 27:36 510 44

Lag nr. 46 Linneuniversitetet

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Algutsrum 6960 m 10:33:19 38 Antonio Nicoli 33:19 447 38
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:57:42 40 Oleg Gumeniuk 24:23 4:56 35
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:35:53 40 Christoffer Berner 3811  4:42 42
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:14:51 46 Swapnil Chavan 38:58 5:07 46
5 Sattra - Langlot 7630 m 13:01:57 49 Olga Maskenskaya 47:06 6:10 50
6 Langlét - Runsten 4720 m 13:32:57 50 Alexis Avril 31:00 6:34 50
7 Runsten - N. Méckleby 6 000 m 14:07:35 50 Gaofeng Ni 34:38 5:46 49
8 N. Mockleby - Gardby 6110 m 14:41:39 50 Alexandra Antonova 34:04 5:35 49
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 15:24:11 50 Margarita Lopez Fernandez 42:32  5:53 50
10 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 15:45:01 50 Mireia Bertos Fortis 20:50 7:40 50
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 16:16:30 50 Viktoria Gakhova 31:29 5:53 49

Lag nr. 47 Ocab Running club lag 1

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:34:26 44 Linda Gustavsson 34:26  4:57 44
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:55:40 32 Jacob Kumlin 2114 417 17
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:34:04 36 Christian Eriksson 38:24 443 43
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:11:43 43 Rasmus Gustavsson 37:39 457 43
5 Sattra - Langlot 7630m 12:47:34 38 Fredrik Persson 3551 4:42 34
6 Langlot - Runsten 4720 m 13:09:32 36 Kevin Hovdegéard 21:58 4:39 20
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:37:52 35 Camilla Naslund 28:20 4:43 28
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 14:04:42 30 Robin Froman 26:50 4:24 18
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:40:04 31 Pontus Bjérk 35:22 4:54 43
10 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 14:52:56 31 Jacob Engelholm 12:52 4:44 25
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:16:24 31 Sofie Waller 23:28 4:23 29



Lag nr.48 Ocab Running club lag 2

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:26:05 8 Gabriel Willsund 26:05 345 8
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:44:45 9 Daniel "Gote” Johansson 18:40 3:46 9
3 Glémminge - Hogsrum 8130 m 11:14:08 8 Claes Hydvall 29:23 3:37 8
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:43:20 7 Martin Gustavsson 29:12 3:50 9
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:13:50 8 Daniel Jonsson 30:30 4:00 13
6 Langlét - Runsten 4720 m 12:34:44 8 Julia Lindeholm 20:54 4:26 11
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:01:49 10 Nicklas Nelson 27:05 4:31 20
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 13:25:42 9 Johan Helgesson 23:53 3:55 9
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 13:51:37 7 Marcus Gunnarsson 25:55 3:35 5
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 14:04:22 8 Elna Hagglund 12:45 4:41 24
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 14:23:58 8 Simon Andersson 19:36 3:40 5

Lag nr.49 Heelstriker RC

Stracka VaxI-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:29:42 28 Johan Jonasson 29:42 416 28
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:55:48 33 Sara Nilsson 26:06 5:16 44
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:25:58 23 Linus Nielsen 30:10 3:43 11
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:59:34 23 Jenny Radde 33:36  4:25 26
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:34:53 23 Pontus Johansson 35:19 4:38 27
6 Langlot - Runsten 4720 m 12:57:40 22 Peter Bjurling 22:47 450 23
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:24:16 20 Peter Joelsson 26:36 4:26 17
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 13:55:49 22 Anna Sandstrém 31:33 5:10 41
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:26:50 23 Jakob Lév 31:.01 4:18 21
10 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 14:42:54 25 Kissi Nilsson 16:04 5:54 43
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:12:59 29 Lena Andersson 30:05 5:37 47

Lag nr.50 Emmaboda Hc

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Algutsrum 6960 m 10:29:04 26 Erik Stomrud 29:04 4:11 26
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:57:16 37 Andreaz Jonzzon-Larzzon 28:12 5:42 48
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:30:26 31 Edvin Granlund 33:10 405 21
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:07:19 31 Anders Erikson 36:53 4:51 41
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:42:50 34 Nina Martinsen 35:31  4:39 31
6 Langlot - Runsten 4720 m 13:10:48 38 Anna Erikson 27:58 5:56 46
7 Runsten - N. Méckleby 6 000 m 13:40:14 37 Daniel Henricsson 29:26  4:54 38
8 N. Mockleby - Gardby 6110 m 14:09:43 37 Maria Hellberg 29:29 4:50 32
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:49:54 43 Anna Ekblom 40:11  5:34 47
10 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 15:06:30 45 Asa Persson 16:36  6:06 44
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:33:34 45 Sofia Eriksson 27:04 5:04 41

Lag nr. 51  Socialforvaltningen i Kalmar

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:29:11 27 Maria Onneflod 2911 412 27
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 11:00:19 45 Catharina Hellman 31:08 6:17 50
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:36:27 43 Tomas Torpsten 36:08 4:27 35
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:16:01 48 Lena Svensson 39:34 512 47
5 Sattra - Langlot 7630m 12:52:16 46 Peter Onneflod 36:15 4:45 35
6 Langl6t - Runsten 4720 m 13:19:32 46 Terese Carlsson 2716 547 41
7 Runsten - N. Méckleby 6 000 m 13:47:07 46 Lisa Rosén 27:35 4:36 21
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 14:14:27 42 Anna Klappe 27:20 4:28 21
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:44:29 37 Stefan Klappe 30:02 4:10 18
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 14:59:14 37 Ida Rindsater 14:45 5:25 37
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:32:13 44 Emma Karlsson 32:59 6:10 50



Lag nr. 52 Hogsrums FF Gympan

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:28:57 24 Marcus Holmer 28:57 410 24
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:53:07 26 Stefan Wiberg 24:10 4:53 33
3 Glémminge - H6gsrum 8130 m 11:38:41 47 Karolina Ekstrand 45:34 5:36 50
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:10:08 38 Ulrick Hultman 31:27 4:.08 16
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:50:03 42 Susanne Wiberg 39:55 5:14 46
6 Langlét - Runsten 4720 m 13:20:20 48 Jenny Olsson 30:17 6:25 49
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:48:47 48 Hannes Hultman 28:27 4:45 30
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 14:22:21 48 Eva-Mari Frdsemo 33:34 5:30 47
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:56:59 48 Lovisa Hultman 34:38 4:48 37
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 15:12:14 47 Maria Johansson 15:15 5:36 39
11 Torslunda - Farjestaden 5350m 15:38:31 47 Maria Weiland 26:17 4:55 38

Lag nr. 53 Loparkamraterna

Stracka VaxI-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:33:58 42 Rikard Stymne 33:58 4:53 42
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:59:44 43 Asa Thorsén Mogensen 25146 512 42
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:32:27 33 Jonas Mogensen 32:43  4:01 19
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:09:11 35 Eszter Borbas 36:44 4:50 40
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:42:15 32 Hannes Mogensen 33:04 4:20 21
6 Langlot - Runsten 4720 m 13:09:45 37 Petra Mogensen 27:30 5:50 43
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:42:40 39 Tomas Hanslep 32:55 5:29 48
8 N. Mockleby - Gardby 6110 m 14:11:58 38 Carl Antonson 29:18 4:48 30
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:53:32 47 Ida Mogensen 41:34 545 49
10 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 15:13:21 48 Oscar Romero 19:49 717 48
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:44:21 48 Frida Thorsén 31:00 548 48

Lagnr.71 Hogby IF, damlag 1

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Algutsrum 6960 m 10:27:02 1 Lotta Nyberg 27:02 3:53 1
2 Algutsrum - Gldmminge 4950 m 10:48:48 1 Ida Persson 21:46 4:24 4
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:20:00 1 Jessica Kihlstrom 31:12  3:50 1
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:52:41 1 Lisa Rosén 32:41 418 4
5 Sattra - Langlot 7630m 12:24:25 1 Martina Bergsell 31:44 4:10 2
6 Langlot - Runsten 4720 m 12:45:55 1 Ulrika Wykman 21:30 4:33 2
7 Runsten - N. Méckleby 6 000 m 13:12:51 1 Anna-Stina Wanby 26:56 4:29 2
8 N. Mockleby - Gardby 6110 m 13:38:40 1 Julia Samuelsson 25149 414 1
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:07:23 1 Frida Ossmar 28:43  3:59 1
10 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 14:19:48 1 Liselotte Klemming 12:25 4:34 3
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 14:41:32 1 Tilda Stromqvist 21:44 4:.04 2
Lag nr. 72 Kalmar RC Triathlon, damer

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:29:05 2 Mari Magnusson 29:05 4:11 2
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:52:02 3 Marie Petersson 22:57 4:38 6
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:28:23 4 Linda Wolfgang 36:21  4:28 7
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:58:54 3 Rebecca L6nn 30:31  4:01 1
5 Sattra - Langlot 7630m 12:33:55 5 Lena Karlberg 35:01 4:35 6
6 Langl6t - Runsten 4720 m 12:56:48 4 Kajsa Ackebjer 22:53  4:51 3
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:26:54 4 Marie Stigson 30:06  5:01 6
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 13:56:47 5 Emma Lindahl 29:53 4:53 5
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:31:07 5 Linn Mellstrém 34:20 4:45 6
10 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 14:43:30 5 Matilda Wallergard 12:23 4:33 2
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:09:57 5 Camilla Karlsson 26:27 4:57 8



Lagnr. 73 Roma IF, damer

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:31:41 6 Frida Pettersson 31:41 4:33 6
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:53:16 4 Lilly Wizén 21:35 4:22 3
3 Glémminge - H6gsrum 8130 m 11:29:02 5 Gabriela Hejdstrom 35:46 4:24 5
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:00:47 5 Asa Edman 31:45 4:10 2
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:30:34 2 Ida Kellstrom 29:47 3:54 1
6 Langlét - Runsten 4720 m 12:53:39 3 Viktoria Sporre 23:05 4:53 4
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:21:19 3 la Lonngren 27:40 437 3
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 13:50:08 3 Gisela Kjellberg 28:49 443 4
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:23:38 3 Catrin Jacobsson 33:30 4:38 4
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 14:36:25 3 Annika Ejdertun 12:47 4:42 4
11 Torslunda - Farjestaden 5350m 14:59:14 3 Cecilia Bjuresten 22:49 4:16 4

opgm n

Lag nr. 74  Malilla Morlunda SKIi, damer

Stracka VaxI-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:34:12 7 Camilla Liljegren 34:12 455 7
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:55:44 7 Inga-Lena Norell 21:32  4:21 2
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:29:46 7 Siv Persson 34:02  4:11 2
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:09:37 7 Susanne Zetterstrom 39:51 514 8
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:44:00 7 Annie Skaret 34:23 4:30 5
6 Langlot - Runsten 4720 m 13:07:47 7 Marina Martinsson 23:47 5:.02 5
7 Runsten - N. Mdckleby 6 000 m 13:38:53 7 Rebecka Liljegren 31:06 5:11 8
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 14:09:57 7 Asa Haraldsson 31:.04 5:05 7
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:42:19 6 Lotta Lorentzon 32:22 429 3
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 14:57:26 7 Ida Zetterstrom 15:07 5:33 7
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:18:52 6 Linnéa Liljegren 21:26  4:00 1
Lag nr. 75 Hogby IF, damlag 2

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Algutsrum 6960 m 10:34:12 7 Lisa Jalmander 3412  4:55 7
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:57:34 8 Lotta Dinic 23:22 443 7
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:36:36 8 Anita Jonsson 39:02 4:48 8
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:14:39 8 Linda Fredriksson 38:03 5:00 7
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:51:03 8 Camilla Persson 36:24 4:46 7
6 Langlot - Runsten 4720 m 13:15:20 8 Rosita Karlsson 24:17 5:.09 7
7 Runsten - N. Méckleby 6 000 m 13:46:07 8 Git Karlsson 30:47 5:08 7
8 N. Mockleby - Gardby 6110 m 14:16:55 8 Iréne Rohde 30:48 5:02 6
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:54:04 8 Camilla Lindstrém 37:09 5:09 8
10 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 15:06:58 8 Ofelia Karlsson 12:54  4:45 5
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:31:00 8 Hanna Lundberg 24:02 4:30 6

Lagnr.76 Team Gylfes Damlag, by Joggen AB

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:31:16 5 Carina Kinga Andersson 31:16  4:30 5

2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:53:22 6 Hanna Gustavsson 22:06 4:28 5
3 Glémminge - Hégsrum 8130 m 11:29:21 6 Maria Henningsson 35:59 4:26 6
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 12:05:23 6 Maria Magnusson 36:02 4:44 6
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:42:50 6 Camilla Malmin 37:27 454 8
6 Langlot - Runsten 4720 m 13:07:02 6 Charlotta Sand 2412 5:08 6
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:36:17 6 Linda Vingren 29:15 4:53 4
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 14:09:15 6 Caroline Gunnarsson 32:58 5:24 8
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:43:53 7 Linda Hagehed 34:38 4:48 7
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 14:57:07 6 Jennifer Carlsson 13:14  4:52 6
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:22:44 7 Olivia Thim 25:37 447 7



Lag nr. 77 Team Blekinge, damer

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:29:51 4 Ulrika Skagert 29:51 417 4
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:53:18 5 Filippa Lundgren 23:27 4:44 8
3 Glémminge - H6gsrum 8130 m 11:27:25 3 Caroline Lindquist 34:07 412 3
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:59:36 4 Amanda Danielsson 3211 414 3
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:32:02 4 Pernille Wartz 32:26 415 3
6 Langlét - Runsten 4720 m 12:53:08 2 Sofia Swartz 21:06 4:28 1
7 Runsten - N. Mdéckleby 6 000 m 13:19:15 2 Pauline Jeppsson 26:07 4:21 1
8 N. Mdckleby - Gardby 6110 m 13:46:50 2 Jenny Grettve 27:35 4:31 3
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:18:14 2 Meta Steinbach 31:24  4:21 2
10 Téavelsrum - Torslunda 2720 m 14:29:31 2 Sara Rohdin 11:17  4:09 1
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 14:52:28 2 Elina Wahlberg 22:57 417 5

Lag nr. 78 IK Akele, damer

Stracka VaxI-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Algutsrum 6960 m 10:29:45 3 Anna-Sofie Bark 29:45 4:16 3
2 Algutsrum - Glémminge 4950 m 10:49:25 2 Gunilla Ekholm 19:40 3:58 1
3 Glémminge - Hogsrum 8130 m 11:24:04 2 Jenny Rask 34:39 4:16 4
4 Hogsrum — Sattra 7610 m 11:57:51 2 Emma Loéfqvist 33:47 4:26 5
5 Sattra - Langlot 7630 m 12:31:57 3 Pernilla Astrém 34:.06 4:28 4
6 Langlot - Runsten 4720 m 12:58:56 5 Emma Karlsson 26:59 543 8
7 Runsten - N. Mdckleby 6000 m 13:28:41 5 Ida Sandor 29:45 4:58 5
8 N. Mockleby - Gardby 6110 m 13:54:37 4 Gunilla Ekholm 2556 4:15 2
9 Gardby - Tavelsrum 7220 m 14:28:11 4 Caroline Bark 33:34 4:39 5
10 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 14:43:29 4 Hanna Loéfquist 15:18 5:38 8
11 Torslunda - Farjestaden 5350 m 15:05:14 4 Anna-Sofie Bark 21:45 4:04 3

Lag nr. 81 Lag Petersson

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Féarjestaden - Mdllstorp 3230 m 10:13:48 8 Tor Petersson 13:48 4:16 8
2 Modlistorp - Algutsrum 3730 m 10:27:37 2 Samuel Petersson 13:49 342 1
3 Algutsrum - Tveta 4900 m 10:45:20 2 Viking Petersson 17:43  3:37 1
4 Tveta - Tavelsrum 3610 m 11:00:12 2 Germund Petersson 14:52  4:.07 5
5 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 11:14:09 4 Josefin Petersson 13:57 5:08 18
6 Torslunda - Farjestaden 5350m 11:33:36 3 Vidar Petersson 19:27 3:38 3

Lag nr. 82 Emmaboda Verda OK

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Mdllstorp 3230 m 10:11:42 2 Peter Ekdahl 11:42  3:37 2
2 Modlistorp - Algutsrum 3730 m 10:26:29 1 Rebecca Arnesson 14:47  3:58 4
3 Algutsrum - Tveta 4900 m 10:44:17 1 Magnus Franzén 17:48  3:38 2
4 Tveta - Tavelsrum 3610 m 10:59:10 1 Per Pedersén 14:53  4:07 6
5 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 11:10:16 1 Oliver Eriksson 11:06  4:05 2
6 Torslunda - Farjestaden 5350 m 11:28:59 1 Fredrik Casserstahl 18:43 3:30 1

Lag nr. 83 Maxi lca Stormarknad

Stracka Vaxl-tid Lag-plac Lopare Tid Km-tid Plac
1 Farjestaden - Mdllstorp 3230 m 10:10:29 1 Tony Géransson 10:29  3:15 1
2 Mollstorp - Algutsrum 3730 m 10:30:45 10 Emelie Nilsson 20:16  5:26 34
3 Algutsrum - Tveta 4900 m 10:56:06 22 Hanna-Maria Johansson 25:21 5110 33
4 Tveta - Tavelsrum 3610 m 11:10:13 9 Bjérn Rudman 14:07 3:55 1
5 Tavelsrum - Torslunda 2720 m 11:22:09 6 Thomas Dahlstrém 11:56 4:23 5
6 Torslunda - Farjestaden 5350 m 11:41:06 5 Tony Goéransson 18:57 3:33 2



Lag nr. 84

Stracka

1 Farjestaden - Mdllstorp
Moélistorp - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

OOk WN

Lag nr. 85

Stracka

1 Farjestaden - Mdllstorp
Mollstorp - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

O~ WN

Lag nr. 86

Stracka

1 Farjestaden - Mdllstorp
Moélistorp - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

OO WN

Lag nr. 87

Stracka

1 Farjestaden - Mdllstorp
Mollstorp - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

O WN

Lag nr. 88

Stracka

1 Farjestaden - Mdllstorp
Mélistorp - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

OO WN

Lag nr. 89

Stracka

1 Farjestaden - Mdllstorp
Moélistorp - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

OOk wWwN

Barometern Redaktion

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
3230 m 10:15:04 21 Peter Ahlén
3730 m 10:31:39 14 Daniel Bogefors
4900 m 10:54:50 16 Daniel Alkeberg
3610 m 11:09:19 7 Lotta Nyberg
2720 m 11:23:18 8 Anja Lundin
5350 m 11:42:56 6 Anton Lernstal

Atrio arkitekter Vit

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
3230 m 10:13:36 7 Rickard Johansson
3730 m 10:31:28 12 Magnus Lindstrand
4900 m 10:56:37 28 Cia Lind
3610 m 11:17:26 29 Elin Lind
2720 m 11:33:48 30 Ebba Lindstrand
5350 m 11:54:50 27 Stefan Johansson

Kalmar OK

VaxI-tid Lag-plac Lopare
3230 m 10:13:00 5 Tomas Hesselmark
3730 m 10:27:43 Anders Martensson
4900 m 10:46:53 Stefan Petersson
3610 m 11:01:25 Malin Fredriksson
2720 m 11:13:24 Maja Fredriksson
5350m 11:33:41 Magnus Eriksson

A WO O®

Tid Km-tid Plac
15:04 4:40 21
16:35 4:27 15
23:11  4:44 25
14:29  4:01 3
13:59 5:08 19
19:38 3:40 6

Tid Km-tid Plac
13:36 4:13 7
17:52  4:47 20
25:09 5:08 32
20:49 5:46 32
16:22  6:01 30
21:.02 3:56 10

Tid Km-tid Plac
13:00 4:01 5

14:43  3:57 3
19:10 3:55 4
14:32 4:02 4
11:59 4:24 7
20:17  3:47 8

MEISAB vvs & energikonsult

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
3230 m 10:14:31 15 Daniel Hansson
3730 m 10:32:23 20 Tommy Rosén
4900 m 10:54:57 17 Malin Simonsson
3610 m 11:13:02 19 Andreas Moller
2720 m 11:26:41 17 Albin Léfgren
5350m 11:51:44 19 Joakim Blixte

IK Sisu, lag 1

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
3230m 10:16:23 34 Eva Enell
3730 m 10:35:00 33 Lina Rehn
4900 m 10:56:22 24 Liselott Eriksson
3610 m 11:13:48 22 Linda Kindgren
2720 m 11:27:20 19 Carola Walfridson
5350 m 11:49:52 17 Hanna Lundqvist

IK Sisu, lag 2

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
3230 m 10:14:29 14 Roger Albers
3730 m 10:28:46 4 Mattias Rehn
4900 m 10:47:03 Johan Cardell
3610 m 11:01:10 Conny Enell
2720 m 11:12:23 Dan Zackrisson
5350 m 11:32:01 Mattias Andersson

NN WM

Tid Km-tid Plac
14:31  4:30 15
17:52 4:47 20
22:34 4:36 20
18:05 5:01 21
13:39  5:01 15
25:.03 4:41 33

Tid Km-tid Plac
16:23 5:04 34
18:37  4:59 23
21:22 422 12
17:26  4:50 15
13:32 4:59 14
22:32 413 19

Tid Km-tid Plac
14:29 4:29 14

14:17  3:50 2
18:17 3:44 3
14:.07 3:55 2
11:13  4:07 3
19:38 3:40 5



Lag nr. 90

Stracka

1 Farjestaden - Mdllstorp
Moélistorp - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

OOk WN

Lag nr. 91

Stracka

1 Farjestaden - Mdllstorp
Mollstorp - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

O~ WN

Lag nr. 92

Stracka

1 Farjestaden - Mdllstorp
Moélistorp - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

OO WN

Lag nr. 93

Stracka

1 Farjestaden - Mdllstorp
Mollstorp - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

O WN

Lag nr. 94

Stracka

1 Farjestaden - Mdllstorp
Mélistorp - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

OO WN

Lag nr. 95

Stracka

1 Farjestaden - Mdllstorp
Moélistorp - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

OOk wWwN

Hogby IF, pojkar

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
3230 m 10:14:08 10 Johan Lindqvist
3730 m 10:30:35 Leo Nilsson
4900 m 10:50:16 Lucas Nilsson
3610 m 11:05:13 Sebastian Nilsson
2720 m 11:19:20 Joel Lundberg
5350 m 11:43:16 Melwin Strémquvist

Hogby IF, flickor

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
3230 m 10:15:42 29 Lovisa Karlsson
3730 m 10:34:59 32 Ofelia Karlsson
4900 m 10:56:26 26 Hanna Lundberg
3610 m 11:15:33 26 Ellen Olsson
2720 m 11:30:05 26 Linnéa Hermansson
5350 m 11:53:27 24 Nelly Ossmar

~N O o o o

Lag Elajo
VaxI-tid Lag-plac Lopare
3230 m 10:14:58 19 Sofia Sternér

3730 m 10:34:54 29 Maria Hjelm
4900 m 10:57:54 30 Marie Johansson
3610 m 11:18:27 31 Sofia Arbin

2720 m 11:30:38 28
5350 m 11:55:27 29

Bland Boys RC

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
3230 m 10:14:43 18 Claes Oscarsson
3730 m 10:33:00 22 Christian Andersson
4900 m 10:55:11 19 Andreas Gunnarsson
3610 m 11:12:25 17 Jan-Ove Persson
2720 m 11:38:37 35 Ronald Rosengren
5350m 11:58:11 31 Pontus Jonsson

Anders Lindh
Jonas Netterstrom

Olandsbygg galleria

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
3230 m 10:15:17 25 Christian Andersson
3730 m 10:32:42 21 Dennis Arvidsson
4900 m 10:54:01 11 Charlie Malmquist
3610m 11:11:42 15 Anders Elfving
2720 m 11:26:10 16 Camilla Elfving
5350 m 11:47:46 14 Dennis Nordqvist

VAPNARNA

Vaxl-tid Lag-plac Lopare
3230 m 10:15:38 28 UIf Fagerstrém
3730 m 10:34:56 31 Christian Hakansson
4900 m 10:54:09 12 Johan Berg
3610 m 11:11:38 11 Tomas Gunnarsson
2720 m 11:27:18 18 Suzanne Strandberg
5350m 11:48:53 16 Johan Berg

Tid Km-tid Plac
14:08 4:23 10
16:27 4:25 13
19:41  4:01 8
14:57  4:08 7
14:07 5:11 20
23:56 4:28 25

Tid Km-tid Plac
15:42 4:52 29
19:17  5:10 28
21:27 4:23 13
19:07 5:18 26
14:32 5:21 23
23:22 4:22 23

Tid Km-tid Plac
14:58 4:38 19
19:56 5:21 32
23:00 442 23
20:33 542 31
12:11  4:29 8
24:49 4:38 32

Tid Km-tid Plac
14:43 4:33 18
18:17 454 22
22:11  4:32 18
17:14 4:46 13
26:12 9:38 37
19:34  3:39 4

Tid Km-tid Plac
15117  4:44 25
17:256 4:40 18
21:119  4:21 11
17:41  4:54 18
14:28 5:19 22
21:36  4:02 14

Tid Km-tid Plac
15:38 4:50 28
19:18 5:10 29
19:13  3:55 5
17:29  4:51 17
15:40 5:46 28
21:35 4:02 13



Lag nr. 96

Stracka

1 Farjestaden - Mdllstorp
Moélistorp - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

OOk WN

Lag nr. 97

Stracka

1 Féarjestaden - Mdllstorp
Mollstorp - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

O~ WN

Lag nr. 98

Stracka

1 Farjestaden - Mdlistorp
Moélistorp - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

OO WN

Lag nr. 99

Stracka

1 Farjestaden - Mdllstorp
Mollstorp - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

Lag nr. 100

Stracka

1 Farjestaden - Mdllstorp
Mélistorp - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

Lag nr. 101

Stracka

1 Farjestaden - Mdllstorp
Moélistorp - Algutsrum
Algutsrum - Tveta
Tveta - Tavelsrum
Tavelsrum - Torslunda
Torslunda - Farjestaden

OO WN O WN

OOk wWwN

Tri4Fun lag 2

Vaxl-tid Lag-plac Lopare

3230m
3730m
4900 m
3610m
2720 m
5350m

10:16:32
10:31:53
10:54:16
11:13:06
11:28:06
11:57:52

35
17
13
20
20
30

Tri4Fun lag 1

Vaxl-tid
10:16:17
10:34:55
10:54:22
11:11:39
11:24:25
11:44:56

3230 m
3730m
4900 m
3610 m
2720 m
5350m

Lag-plac
32
30
14
12
12
8

Hampus Lundin
Isac Karelid
Magnus Kalen
Philip Oberg
Nina Krim

Filippa Petersson

Lopare

Jacob Fransen
Noah Petersson
Sebastian Pedersen
Nina Tahvanainen
Hugo Kalén

Simon Lindblom

Tid Km-tid Plac

16:32  5:07 35
15:21  4:07 5
22:23  4:34 19
18:50 5:13 24
15:00 5:31 25
29146 5:34 37

Tid Km-tid Plac

16:17 5:02 32
18:38 5:00 24
19:27 3:58 6
17:17  4:47 14
12:46 4:42 11
20:31  3:50 9

Algutsrums IF - Junior gron

VaxI-tid Lag-plac Lopare

3230 m
3730 m
4900 m
3610 m
2720 m
5350 m

10:14:36
10:31:35
10:55:12
11:12:12
11:24:10
11:47:48

